



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **815,148**
RFC **AJU -970515-PFA**
Nombre **ADC DE JUAREZ**
Domicilio **Av. A. J. BERMUDEZ No. 550**
PARQUE IND.BERMUDEZ C.P. 32470 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 059396

Orden Compra
7000227839

Zona 3
ASC MAGE
AVE PIAM
Cliente 2,593

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días

Folio Fiscal FCEBC41A-6E1A-11F0-BCC3-699A81BE595D

Certificado Emisor : 0000100000702911536

Certificado SAT : 0000100000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-07-31T08:31:12

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
10	LEVGFTR2-W	GFTR2-NW	Tomacorriente Decora Doble 15/20 A 125 V Blanco	Pieza	365.0000	292.00	3,650.0000
	LJ4	39121406	Gfci Uso Comercial Proteccion Niños	H87		"002" IVA 8.00%	
40	LEV5320WCP	5320-WCP	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Blanca	Pieza	17.0000	54.40	680.0000
	LMS	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
50	LEV84003	84003	Tapa Acero Inoxidable 2X4 1 Tomacorriente Doble	Pieza	25.0000	100.00	1,250.0000
	LMS	39121704	Entrada Recta	H87		"002" IVA 8.00%	
50	LEV88003	7215	Tapa Baquelita 2X4 Tomacorriente Doble Blanco	Pieza	7.0000	28.00	350.0000
	LL5	39121704		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

mFRq9pC25mfe91DvSCFTU4MD4gzeqgn/ok4oh3EF3uLG/jwEruQxKJbmQY16dVvW0JRD2GqTnvJ57T0x2RCPgePMaw56eK9yKjfb3nOE3RECFbZ8u4JjOUJcm8j00Hae
Nz4KOS1REWys7aEN+PT/hpOG47P9oGF1H0pE6MSeMfPozwMfYKmwQRTTYHNRjV4BeTqvdDMU3kl3LC/DSYmVtrO7KQfWtUz4lBum3YVdRL21YNP4SMThyYda
sAYVCEBnQ4ODEShvGZqA5wyYSVUG+/jAbYl/mxkGDT58N4mtW7mycBjpvCZzG0Bc97AA==

Sello Digital del CFDI

NPOHMH7wLqHbmr3uJct6v81A4uQ3jMdgxP800VTq9WPKQJf4vaZh+8vNATeVvLWZc89ZPDeFfHnR59KQPyRJBjELUEP6bWc39hny+EDnSLneghnsCBWM7KggCLUMc4AmXqgB7KGr1W5wOTy+XOB/Da29CBQZLefHb44JmOXJ5pCYac
DhnyWVJ3E9p9C1PCS5P6eY1YVUL8G9KXKXAGD7PpgvS5K3p3qG08ocvDj+OGU8BHF
YQZLzhy/qZarHWBPhb4UBA0r55KvVOCXZVRTOE+2A6ORdULPKUY7f3bRnYV8GngmZQBuW==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|FCEBC41A-6E1A-11F0-BCC3-699A81BE595D|2025-07-31T08:31:12|EMED00602Q89|NPOHMH7wLqHbmr3uJct6v81A4uQ3jMdgxP800VTq9WPKQJf4vaZh+8vNATeVvLWZc89ZPDeFfHnR59KQPyRJBjELUEP6bWc39hny+EDnSLneghnsCBWM7KggCLUMc4AmXqgB7KGr1W5wOTy+XOB/Da29CBQZLefHb44JmOXJ5pCYacDhnyWVJ3E9p9C1PCS5P6eY1YVUL8G9KXKXAGD7PpgvS5K3p3qG08ocvDj+OGU8BHFYQZLzhy/qZarHWBPhb4UBA0r55KvVOCXZVRTOE+2A6ORdULPKUY7f3bRnYV8GngmZQBuW=||0000100000700047508||

Subtotal	5,930.00
Total Impuesto Traslado	474.40
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	6,404.40

Son -Seis Mil Cuatrocientos Cuatro Pesos 40/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque **NARANJA**

Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

Av. A. J. BERMUDEZ No. 550
Col PARQUE IND.BERMUDEZ
C.P. 32470, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 3.05 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido. No hay devoluciones.



1423849

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

F.I.



815,148